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Hukumat va tartibga soluvchi organlari innovatsiyalarni rivojlantirishda muhim 

ahamiyatga ega bo'lib, ularning faoliyatlari qonunchilik va normativ hujjatlarni ishlab 

chiqish, tadbirkorlik muhitini yaxshilash va uni qo'llab-quvvatlash jarayonida o'zini 

namoyon qiladi (Lundvall, 2010). Innovatsion iqtisodiyotni yaratish uchun zaruriy 

sharoitlar yaratish jarayonida innovatsiyalarni rag'batlantirish uchun davlatning ishtiroki 

kengashlar va yordam markazlari orqali amalga oshiriladi. Ushbu maqolada hukumat va 

tartibga soluvchi organlarining innovatsiyalarni rivojlantirishdagi roli, O'zbekiston va 

rivojlangan davlatlar tajribasi asosida ko'rib chiqiladi. 

Raqobatbardosh mamlakatlar innovatsiyalarni rivojlantirishda hukumatning 

ishtirokini ta'kidlamoqda. Mamlakatlar o'rtasida raqobatni kuchaytirish uchun 

innovatsiyalar real imkoniyatlar yaratadi. Mamlakatlar iqtisodiy o'sishida innovatsion 

faoliyatlarning roli har qachongidan ham muhim. Shuning uchun, hukumat va tartibga 

soluvchi organlarining innovatsion siyosati dolzarb ahamiyatga ega. 

20-asrning o'rtalaridan boshlab, ko'plab mamlakatlar innovatsion siyosatlarni 

rag'batlantirishga qaratilgan dasturlarni amalga oshira boshladilar. Koreya Respublikasi 

1960-yillarda davlat orqali iqtisodiy o'sishga erishish maqsadida innovatsiyalarni 

moliyalashtiruvchi davlat korporatsiyalarini tashkil etdi (Kim, 2000). Yaponiyaning 

"Innovatsiyalar-2010" dasturi ham yurtni yangi texnologiyalar va qo'llab-quvvatlash 

tizimlari bilan ta'minlashga qaratilgan edi. Xususan, tanqidiy o'tkazilgan tajribalar 

ko'rsatadiki, davlatning kuchli ishtiroki innovatsiyalarning samaradorligini oshirishda 

muhim ahamiyatga ega (Archibugi & Filippetti, 2010).  

Hozirgi davrda ko'plab davlatlar innovatsiyalarni qo'llab-quvvatlash va tartibga 

solishda yangi qonunlar ishlab chiqyapti. Zamonaviy tendensiyalar, innovatsion 

faoliyatlarni rag'batlantirishda turli xil yondoshuvlar va strategiyalarni qamrab oladi. 

Quyida bularning ba'zilari tahlil qilinadi: 

1. Raqamli Transformatsiya: Raqamli texnologiyalarning tez rivojlanishi va Internet 

imkoniyatlarining kengayishi mamlakatlarga innovatsiyalarni yanada mustahkamlash 

imkonini beradi. Raqamli transformatsiya, ma'lumotlarni to'plash, saqlash va tahlil qilish 

imkoniyatlarini kengaytiradi, bu esa tashkilotlarga va davlatlarga jarayonlarni samarali 

boshqarishga yordam beradi. Mamlakatlar raqamli infratuzilmani rivojlantirishga va 

raqamli xizmatlarni taklif etishga alohida e'tibor qaratmoqda. Masalan, ko'plab davlatlar 

o'z davlat xizmatlari va moliyaviy xizmatlarini raqamlashtirish orqali fuqarolarga yanada 

qulay va tezkor imkoniyatlar yaratmoqda. Raqamli transformatsiya innovatsiyalarni 

rivojlantirishda asosiy omil sifatida qaraladi, chunki u yangi tijorat modellari va 

munosabatlarni yaratishi mumkin. 
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2. Ijtimoiy Innovatsiyalar: Bugungi kunda ijtimoiy innovatsiyalar ham muhim 

ahamiyat kasb etmoqda. Ijtimoiy innovatsiyalar, an'anaviy biznes modellariga qaraganda, 

ijtimoiy muammolarni hal qilishga qaratilgan yangi g'oyalar va yondoshuvlardir. 

Hukumatlar ijtimoiy muammolarni hal qilish va jamoatchilikning ehtiyojlariga javob 

berish uchun innovatsion yechimlar ishlab chiqmoqdalar. Ijtimoiy tadbirkorlik va 

ijtimoiy bizneslar ko'plab davlatlarda kuchaymoqda, masalan, ta'lim, sog'liqni saqlash 

yoki ijtimoiy xizmatlar kabi sohalarda. Bunday yechimlar davlatning rahbarlik 

qobiliyatlarini oshirish va jamiyatda barqaror rivojlanishni ta'minlashda muhim rol 

o'ynaydi. 

3. Xalqaro Hamkorlik: Innovatsion rivojlanish bo'yicha xalqaro hamkorlik yanada 

kuchaymoqda. Har bir mamlakat innovatsion jarayonlarni yanada samarali amalga 

oshirish uchun o'zaro almashish va tajriba bo'lishishni istaydi. O'zaro hamkorliklar orqali 

mamlakatlar o'rtasida bilim va tajribalarni baham ko'rishga intilmoqdalar. Yevropa 

Ittifoqining "Horizon Europe" dasturi kabi xalqaro loyihalar tubdan yangi istiqbollarni 

ochmoqda va mamlakatlar o'rtasida innovatsion tadqiqotlar olib borishga 

ko'maklashmoqda. Xalqaro hamkorlik, shuningdek, yangi texnologiyalarni tashqi va 

ichki bozorlarda muvaffaqiyatli faydalangan holda tarqatishga yordam beradi. 

4. Ekologik Innovatsiyalar: Ekologik toza texnologiyalar va barqaror rivojlanish 

tamoyillari muhim tendensiyalardan biridir. Kelajakda yashil iqtisodiyotga o'tish 

yurtlararo raqobatni ko'taradi. Davlatlar ekologik xarajatlarni kamaytirish va iqtisodiy 

o'sishni barqaror ravishda ta'minlash maqsadida yashil iqtisodiyotni rag'batlantirishga 

harakat qilmoqdalar. Misol uchun, qayta tiklanadigan energiya manbalarini rivojlantirish 

va energiya samaradorligi bo'yicha innovatsion echimlar ko'plab davlatlarning siyosatida 

muhim o'rin egallaydi. Ekologik innovatsiyalar nafaqat atrof-muhitni muhofaza qilish, 

balki iqtisodiy imkoniyatlarni kengaytirishga, yangi ish o'rinlarini yaratishga va barqaror 

o'sishni ta'minlashga yordam beradi. 

Xorijiy mutaxassislar tomonidan ta‟kidlanganidek, hukumatning innovatsiyalarni 

rivojlantirishdagi yondoshuvi rivojlangan davlatlar tajribasi bilan solishtirganda, ba'zi 

farqlar mavjud. Singapur innovatsion tizimining muvaffaqiyatiga davlat tomonidan 

moliyalashtirilgan tadqiqot va rivojlanish dasturlarini faol qo'llab-quvvatlash orqali 

erishgan (Wong, 2017). Shuningdek, davlatning innovatsion ekotizimlarda o'zaro 

hamkorlik va tashqi investitsiyalarni jalb etishdagi o'rni muhim ahamiyatga ega. 

Kelajakda hukumat va tartibga soluvchi organlarining innovatsion faoliyatni qo'llab-

quvvatlashida yangi qoidalar ishlab chiqilishi kutilyapti. Yana bir jihat sifatida, davlat va 

xususiy sektor o'rtasida hamkorlikni kuchaytirish, innovatsion tadqiqotlarni 

moliyalashtirish va yangi texnologiyalarga yuk tashish jarayonlarini rivojlantirish 

kutilmoqda. Innovatsion harakatlar orqali iqtisodiy o'sishni va raqobatbardoshligini 

oshirish imkoniyatlari mavjud. 

Bajarilgan tahlil shuni ko'rsatadiki, hukumat va tartibga soluvchi organlari 

innovatsiyalarni rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. Xorijiy tadqiqotchilarning 

tajribasi va fikrlari innovatsion siyosatlarni muvaffaqiyatli amalga oshirish uchun 

hukumatning faol ishtiroki iqtisodiy o'sish va raqobatbardoshligini ta'minlashga yordam 
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berishi mumkinligini ko'rsatadi. Kutilayotgan kelajakda hukumat va tartibga 

soluvchi organlarining innovatsion faoliyatlarni qo'llab-quvvatlashga qaratilgan qoidalar 

yaratishi zarur. 
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